TRUNG TÂM Y TẾ NGỌC LẶC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 301/TB-HĐXT                               Ngọc Lặc, ngày  17 tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm Phỏng vấn (Vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức

thuộc Trung tâm y tế huyện Ngọc Lặc, năm 2025

--------------

Thực hiện Phương án số 154/PA-TTYT ngày 10/02/2025 của Trung tâm y tế

Ngọc Lặc về tuyển dụng viên chức thuộc TTYT Ngọc Lặc, năm 2025; Quyết định

số 288/QĐ-TTYT ngày 14/3/2025 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Ngọc Lặc,

về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện phỏng vấn (vòng 2); Kế hoạch

số 300/KH-HĐXT ngày 17/3/2025 của Chủ tịch HĐXT viên chức về tổ chức

phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức thuộc TTYT Ngọc Lặc, năm 2025.

Hội đồng xét tuyển viên chức TTYT huyện Ngọc Lặc thông báo thời gian, địa

điểm tổ chức phỏng vấn (vòng 2), cụ thể như sau:

1. Thời gian, đối tượng phỏng vấn:

a) Thời gian: 02 ngày, từ 25/3 -  26/3/2025.

 (Có chương trình chi tiết kèm theo)

b) Địa điểm phỏng vấn:  Hội trường tầng III, Trung tâm y tế Ngọc Lặc

2. Đối tượng phỏng vấn: 17 người, trong đó:

a) Trung tâm Y tế huyện: 01 người; Vị trí dự tuyển: Tổ chức, HC, nhân sự;

chức danh cán sự, mã số 01.004 (Có danh sách kèm theo)

b) Trạm Y tế xã, thị trấn: 16 người; vị trí dự tuyển nư sau:

+ Bác sĩ (CDNN bác sĩ hạng III, mã số V.08.01.03): 08 người

+ Y tế công cộng (CDNN y tế công cộng hạng III, mã số V.08.04.10): 02 người

+ Y sĩ (CDNN Ysĩ hạng IV, mã số V.08.03.07): 01 người

+ Điều dưỡng (CDNN điều dưỡng hạng IV, mã số V.08.05.13): 05 người

 (Có danh sách kèm theo)

Hội đồng xét tuyển viên chức TTYT Ngọc Lặc thông báo để thí sinh đã trúng

tuyển vòng 1 được biết, đến dự phỏng vấn đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Sở y tế (để b/c);

- Giám đốc TTYT (để b/c)

- Các thí sinh dự xét tuyển;

- Các thành viên HĐXT;

- Lưu: HĐXT.

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

Lê Thị Hoan

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2025

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN BÁC SĨ, HẠNG III, MÃ SỐ V.08.01.03

(Kèm theo Thông báo số: 301 /TB-HĐXT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển)

     Danh sách gồm có: 08 người

                                                                                                                                  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                                                                                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                                                                                                                                Lê Thị Hoan

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc Nơi thường trú Trình độ  CM Vị trí dự tuyển

Ghi

chú

01 Hoàng Thị Kim Dung 18/8/1995 Mường Phố Lê Duẩn, TT Ngọc Lặc,  Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

02 Định Thị Đào 03/6/1991 Mường Làng Lim, xã Đồng Thịnh,  Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

03 Nguyễn Thị Hiền 05/02/1991 Kinh khu phố Xuân Sơn, TT Ngọc Lặc Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

04 Lê Hữu Hưng 03/02/1996 Mường Thôn Âm; xã Vân Am, H.Ngọc Lặc Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

05 Lê Thị Loan 13/01/1995 Kinh Lê Đình Chinh, TT Ngọc Lặc Bác sĩ YHCT Bác sĩ, hạng III

06 Trần Thị Ngọc Mai 28/8/1996 Kinh Số 125, TT Ngọc Lặc, H. Ngọc Lặc Bác sĩ YHCT Bác sĩ, hạng III

07 Lê Trang Nhung 17/9/1997 Mường Lê Đình Chinh, TT Ngọc Lặc,  Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

08 Phạm Lê Tố Như 14/12/1997 Mường Thôn Đô Ung, xã Thạch Lập Bác sĩ đa khoa Bác sĩ, hạng III

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2025

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN Y TẾ CÔNG CỘNG, HẠNG III, MÃ SỐ V.08.04.10

(Kèm theo Thông báo số: 301 /TB-HĐXT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển)

     Danh sách gồm có: 02 người

                                                                                                                                  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                                                                                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                                                                                                                                Lê Thị Hoan

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc Nơi thường trú Trình độ  CM Vị trí dự tuyển Ghi chú

01 Nguyễn Xuân Hùng 19/6/1991 Kinh
Thôn 10, xã Ngọc Liên,

huyện Ngọc Lặc

Cử nhân Y tế

công cộng

YTCC, hạng III

(Mã số V.08.04.10)

02 Hoàng Hải Yến 12/8/2001 Kinh
Phố Lê Duẩn, TT Ngọc

Lặc, H. Ngọc Lặc

Cử nhân Y tế

công cộng

YTCC, hạng III

(Mã số V.08.04.10)

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2025

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN Y SỸ, HẠNG IV, MÃ SỐ V.08.03.07

(Kèm theo Thông báo số: 301 /TB-HĐXT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển)

     Danh sách gồm có: 01 người

                                                                                                                                  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                                                                                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                                                                                                                                Lê Thị Hoan

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc Nơi thường trú Trình độ  CM Vị trí dự tuyển Ghi chú

01 Lê Ngọc Anh 29/11/1990 Kinh
Thôn Giang Sơn, xã Thúy

Sơn, Ngọc Lặc
Y sỹ đa khoa

Y sỹ hạng IV

(mã số V.08.03.07)

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRẠM Y TẾ XÃ, THỊ TRẤN HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2025

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN ĐIỀU DƯỠNG, HẠNG IV, MÃ SỐ V.08.05.13

(Kèm theo Thông báo số: 301 /TB-HĐXT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển)

     Danh sách gồm có: 05 người

                                                                                                                                  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                                                                                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                                                                                                                                Lê Thị Hoan

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc Nơi thường trú Trình độ  CM Vị trí dự tuyển Ghi chú

01 Nguyễn Phương Anh 15/03/1999 Kinh
Xã Minh Sơn, huyện Ngọc

Lặc, Thanh Hóa

Cử nhân điều

dưỡng

Điều dưỡng hạng IV

(Mã số V.08.05.13)

02 Lê Thị Mai 08/7/1987 Kinh
Thọ Phú, xã Ngọc Trung,

H.Ngọc Lặc

Cao đẳng Điều

dưỡng

Điều dưỡng hạng IV

(Mã số V.08.05.13)

03 Lê Thị Trà My 05/9/1993 Mường
Thôn Mết, xã Vân Am,

huyện Ngọc Lặc

Cao đẳng Điều

dưỡng

Điều dưỡng hạng IV

(Mã số V.08.05.13)

04 Lê Thị Trà My 14/10/2002 Mường
Hợp Thành, xã Phùng Giáo,

Ngọc Lặc

Cao đẳng Điều

dưỡng

Điều dưỡng hạng IV

(Mã số V.08.05.13)

05 Đỗ Thị Ngọc 30/4/1997 Kinh
Liên Cơ 1, xã Nguyệt ấn,

huyện Ngọc Lặc

Cao đẳng Điều

dưỡng

Điều dưỡng hạng IV

(Mã số V.08.05.13)

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN NGỌC LẶC NĂM 2025

VỊ TRÍ DỰ TUYỂN TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH, NHÂN SỰ, MÃ SỐ 01.004

(Kèm theo Thông báo số: 301 /TB-HĐXT ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển)

     Danh sách gồm có: 01 người

                                                                                                                                  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

                                                                                                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                                                                                                                                Lê Thị Hoan

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Dân tộc Nơi thường trú Trình độ  CM Vị trí dự tuyển Ghi chú

01 Nguyễn Thị Hải Anh 01/7/2002 Kinh
Phố Lê Đình Chinh, Thị

trấn Ngọc Lặc,

Cao đẳng Điều

dưỡng

Tổ chức HC, nhân sự

(mã số 01.004)